

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-57
Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2023

IC:
DIČ:

IC:
DIC:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			8 974 462,66
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
	12,00%	8 974 462,66	1 076 935,52
	Cena s DPH v CZK		10 051 398,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2022-57

Stavba:

REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN

Místo:

Datum:

8. 6. 2023

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

KAP ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 974 462,66	10 051 398,18	
D6	ZL05	8 974 462,66	10 051 398,18	STA
01	Základové konstrukce	8 974 462,66	10 051 398,18	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN

Objekt:

D6 - ZL05

Soupis:

01 - Základové konstrukce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:

KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 974 462,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	8 974 462,66	12,00%	1 076 935,52

Cena s DPH

v CZK

10 051 398,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D6 - ZL05
Soupis: 01 - Základové konstrukce

Místo: Datum: 8. 6. 2023
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		8 974 462,66
HSV - Práce a dodávky HSV		8 765 462,66
1 - Zemní práce		678 823,88
2 - Zakládání		7 193 338,43
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb		48 997,13
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		50 779,21
998 - Přesun hmot		793 524,01
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		209 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		209 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D6 - ZL05
Soupis: 01 - Základové konstrukce

Místo: Datum: 8. 6. 2023
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 974 462,66

D HSV Práce a dodávky HSV 8 765 462,66

D 1 Zemní práce 678 823,88

1	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	102,956	95,25	9 806,56	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------------------------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122151103							
P	Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 127,00*0,75=95,25 Kč							
VV	PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE							
VV	Od -3,550 na -3,750							
VV	(18,2*28,7)*0,2-(1,25*6,05)*0,2							
VV	Součet							

2	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	133,880	100,50	13 454,94	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------------------------

PP	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131151104							
P	Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 134,00*0,75=100,50 Kč							
VV	PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE							
VV	Jámy pro základové patky 1500x1500 mm (od -3,750 na -4,350)							
VV	(2,5*2,5)*0,6*8							
VV	Jámy pro základové patky 1200x1200 mm (od -0,350 na -1,150)							
VV	(2,1*2,1)*0,8*26							
VV	(2,1*1,3)*0,8*2							
VV	Revizní šachta 1300x1500 mm (od -3,750 na -4,550)							
VV	(1,3*1,5)*0,8							
VV	Revizní šachta 1300x1500 mm (od -0,350 na -1,400)							
VV	(1,3*1,5)*1,05							
VV	Prohlubeň výtahu (od -3,750 na -4,550)							
VV	(2,61*2,0)*0,8							
VV	Součet							

3	K	132151254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	344,820	174,00	59 998,68	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------------------------

PP	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132151254							
P	Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 232,00*0,75=174,00 Kč							
VV	PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE							
VV	Rýhy pro žb základové pasy š. 1300 mm (od -3,750 na -4,350)							
VV	13,35*2,3*0,6							
VV	24,4*2,3*0,6							
VV	4,3*13,65*0,6							
VV	8,1*1,8*0,6							
VV	2,55*2,5*0,6							
VV	5,55*2,3*0,6							
VV	20,65*2,3*0,6							
VV	3,55*2,25*0,6							
VV	6,05*2,3*0,6							
VV	Mezisoučet							
VV	Rýhy pro žb základové pasy š. 600 mm (od -3,750 na -4,350)							
VV	(3,25*1,6*0,6)*3							
VV	Mezisoučet							
VV	Rýhy pro podkladní vrstvy (od -4,350 na -4,700)							
VV	14,05*1,6*0,35							
VV	28,0*1,6*0,35							
VV	9,55*1,6*0,35							
VV	4,15*1,6*0,35							
VV	4,15*1,6*0,35							
VV	22,65*1,6*0,35							
VV	2,85*1,6*0,35							
VV	6,05*1,6*0,35							
VV	(4,1*0,9*0,35)*3							
VV	Mezisoučet							
VV	Rýhy pro žb základové pasy š. 600 mm (od -0,350 na -1,150)							
VV	(2,6*1,6*0,8)*10							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,4*1,6*0,8)*7		30,464			
	VV		(4,0*1,6*0,8)*2		10,240			
	VV		(9,65+1,85)*1,6*0,8		14,720			
	VV		9,3*1,6*0,8		11,904			
	VV		2,4*1,6*0,8		3,072			
	VV		1,25*1,6*0,8		1,600			
	VV		Mezisoučet		105,280			
	VV		Rýhy pro podkladní vrstvy (od -1,150 na -1,500)					
	VV		(2,6*0,9*0,35)*10		8,190			
	VV		(3,4*0,9*0,35)*7		7,497			
	VV		(4,0*0,9*0,35)*2		2,520			
	VV		(9,65+1,85)*0,9*0,35		3,623			
	VV		9,3*0,9*0,35		2,930			
	VV		2,4*0,9*0,35		0,756			
	VV		1,25*0,9*0,35		0,394			
	VV		Mezisoučet		25,910			
	VV		Součet		344,820			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 194,154	125,00	149 269,25	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 9)
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	VV		Výkopek z vrtů					
	VV		Pilota P1					
	VV		(14,0*15)*(3,14*0,45*0,45)		133,529			
	VV		Pilota P2					
	VV		(15,0*11)*(3,14*0,6*0,6)		186,516			
	VV		Pilota P3					
	VV		(14,0*28)*(3,14*0,45*0,45)		249,253			
	VV		Hluché vrtání					
	VV		(15+28)*0,8		34,400			
	VV		11*0,8		8,800			
	VV		Mezisoučet		612,498			
	VV		Výkopek odkopávky					
	VV		102,956		102,956			
	VV		Výkopek jámy					
	VV		133,880		133,880			
	VV		Výkopek rýhy					
	VV		344,820		344,820			
	VV		Součet		1 194,154			
5	K	171111111.R	Hutnění zeminy pro spodní stavbu	m2	657,323	80,00	52 585,84	Nová položka - R
	PP		Hutnění zeminy pro spodní stavbu					
	VV		PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
	VV		Hutnění základové spáry - základové pasy š. 1300 mm					
	VV		14,05*1,6		22,480			
	VV		28,0*1,6		44,800			
	VV		9,55*1,6		15,280			
	VV		4,15*1,6		6,640			
	VV		4,15*1,6		6,640			
	VV		22,65*1,6		36,240			
	VV		2,85*1,6		4,560			
	VV		6,05*1,6		9,680			
	VV		(4,1*0,9)*3		11,070			
	VV		Mezisoučet		157,390			
	VV		Hutnění základové spáry - základové pasy š. 600 mm					
	VV		(2,6*0,9)*10		23,400			
	VV		(3,4*0,9)*7		21,420			
	VV		(4,0*0,9)*2		7,200			
	VV		(9,65+1,85)*0,9		10,350			
	VV		9,3*0,9		8,370			
	VV		2,4*0,9		2,160			
	VV		1,25*0,9		1,125			
	VV		Mezisoučet		74,025			
	VV		Hutnění základové spáry - základová deska					
	VV		((1,25*22,65)+(4,25*28,7)+(11,2*26,15))		443,168			
	VV		Odpočty					
	VV		"Obvodové sloupy" -((0,4+0,15*2)*12+(0,15*0,15)*4)		-8,490			
	VV		"Vnitřní sloupy" -((0,4*0,4)*10)		-1,600			
	VV		"Výtahová šachta" -(2,0*2,61)		-5,220			
	VV		"Revizní šachta" -(1,3*1,5)		-1,950			
	VV		Mezisoučet		425,908			
	VV		Součet		657,323			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2 149,477	100,00	214 947,70	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 11)
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
	VV		1194,154*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		2 149,477			
	VV		Součet		2 149,477			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 194,154	10,00	11 941,54	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 524)
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	253,966	125,00	31 745,75	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 15)
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		Objemy výkopů					
	VV		"odkopávky" 102,956		102,956			
	VV		"jámy" 133,880		133,880			
	VV		"rýhy" 344,820		344,820			
	VV		Mezisoučet		581,656			
	VV		Odpčet objemů konstrukcí					
	VV		"podkladní vrstvy - podkl. beton, štěrkodrtě" -		-150,674			
	VV		(11,572+69,551+69,551)					
	VV		"základové pasy" -126,760		-126,760			
	VV		"základové patky" -50,256		-50,256			
	VV		Mezisoučet		-327,690			
	VV		Součet		253,966			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	58125110	jíl surový kusový	t	56,680	937,50	53 137,50	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		jíl surový kusový					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 1250,00*0,75=937,50 Kč					
10	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	406,127	201,75	81 936,12	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - třídněná					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 269,00*0,75=201,75 Kč					
	D	2	Zakládání				7 193 338,43	
11	K	226212711	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 650 do 850 mm hl od 0 do 20 m hornina I	m	636,400	1 920,00	1 221 888,00	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 650 do 850 mm hl od 0 do 20 m hornina I					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/226212711					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 2 560,0*0,75=1 920,0 Kč					
	VV		PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
	VV		Pilota P1					
	VV		14,0*15		210,000			
	VV		Pilota P3					
	VV		14,0*28		392,000			
	VV		Hluché vrtání					
	VV		(15+28)*0,8		34,400			
	VV		Součet		636,400			
12	K	226213511	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 1050 do 1250 mm hl od 0 do 5 m hornina I	m	173,800	2 137,50	371 497,50	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 1050 do 1250 mm hl od 0 do 5 m hornina I					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/226213511					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 2 850,0*0,75=2 137,5 Kč					
	VV		PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
	VV		Pilota P2					
	VV		15,0*11		165,000			
	VV		Hluché vrtání					
	VV		11*0,8		8,800			
	VV		Součet		173,800			
13	K	231212213	Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 20 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	802,100	862,50	691 811,25	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 20 m s vytažením pažnic z betonu železového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/231212213					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 1150,0*0,75=862,50 Kč					
	VV		PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
	VV		Pilota P1					
	VV		14,0*15		210,000			
	VV		Pilota P2					
	VV		15,0*11		165,000			
	VV		Pilota P3					
	VV		14,0*28		392,000			
	VV		Přebetonávka					
	VV		(15+11+28)*0,65		35,100			
	VV		Součet		802,100			
14	M	58933328	beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/8	m3	595,152	3 330,00	1 981 856,16	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/8					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 4 440,0*0,75=3 330,0 Kč					
	VV		PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
	VV		Pilota P1					
	VV		(14,0*15)*(3,14*0,45*0,45)		133,529			
	VV		Pilota P2					
	VV		(15,0*11)*(3,14*0,6*0,6)		186,516			
	VV		Pilota P3					
	VV		(14,0*28)*(3,14*0,45*0,45)		249,253			
	VV		Přebetonávka					
	VV		(15*0,65)*(3,14*0,45*0,45)		6,200			
	VV		(11*0,65)*(3,14*0,6*0,6)		8,082			
	VV		(28*0,65)*(3,14*0,45*0,45)		11,572			
	VV		Součet		595,152			
15	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	21,464	44 325,00	951 391,80	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/231611114					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 59 100,0*0,75=44 325,0 Kč					
	VV		PD: VÝKRES VÝZTUŽE ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
	VV		VÝKAZ VÝZTUŽE - PILOTY					
	VV		21,464		21,464			
	VV		Součet		21,464			
16	K	239111113	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty přes 650 do 1250 mm	m	35,100	7 725,00	271 147,50	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty přes 650 do 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/239111113					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 10 300,0*0,75=7 725,0 Kč					
	VV		PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Bourání přebetonávky					
			VV Pilota P1					
			VV 0,65*15		9,750			
			VV Pilota P2					
			VV 0,65*11		7,150			
			VV Pilota P3					
			VV 0,65*28		18,200			
			VV Součet		35,100			
17	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	69,551	2 181,25	151 708,12	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 22)
		PP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm					
		VV	PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
		VV	Podkladní vrstva základových pasů ze štěrkdrtě fr. 16/32 tl. 150 mm					
		VV	Pod základové pasy š. 1300 mm					
		VV	14,05*1,6*0,15		3,372			
		VV	28,0*1,6*0,15		6,720			
		VV	9,55*1,6*0,15		2,292			
		VV	4,15*1,6*0,15		0,996			
		VV	4,15*1,6*0,15		0,996			
		VV	22,65*1,6*0,15		5,436			
		VV	2,85*1,6*0,15		0,684			
		VV	6,05*1,6*0,15		1,452			
		VV	(4,1*0,9*0,15)*3		1,661			
		VV	Mezisoučet		23,609			
		VV	Pod základové pasy š. 600 mm					
		VV	(2,6*0,9*0,15)*10		3,510			
		VV	(3,4*0,9*0,15)*7		3,213			
		VV	(4,0*0,9*0,15)*2		1,080			
		VV	(9,65+1,85)*0,9*0,15		1,553			
		VV	9,3*0,9*0,15		1,256			
		VV	2,4*0,9*0,15		0,324			
		VV	1,25*0,9*0,15		0,169			
		VV	Mezisoučet		11,105			
		VV	Podkladní vrstva základové desky ze štěrkdrtě fr. 16/32 tl. 100 mm					
		VV	((1,25*21,65)+(3,2*27,65)+(11,15*25,1))*0,1		39,541			
		VV	Odpočty					
		VV	"Vnitřní patky" -((1,5*1,5)*0,1*10)		-2,250			
		VV	"Vnitřní pasy" -((4,25*0,6*0,1)*5+(6,2*0,6+0,75*0,6*2)*0,1)		-1,737			
		VV	"Výtahová šachta" -(2,0*2,61*0,1)		-0,522			
		VV	"Revizní šachta" -(1,3*1,5*0,1)		-0,195			
		VV	Mezisoučet		34,837			
		VV	Součet		69,551			
18	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkdrtě	m3	69,551	1 192,50	82 939,57	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
		PP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkdrtě					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271542211					
		P	Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 1 590,0*0,75=1 192,5 Kč					
		VV	PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
		VV	Podkladní vrstva základových pasů ze štěrkdrtě fr. 0/63 tl. 150 mm					
		VV	Pod základové pasy š. 1300 mm					
		VV	14,05*1,6*0,15		3,372			
		VV	28,0*1,6*0,15		6,720			
		VV	9,55*1,6*0,15		2,292			
		VV	4,15*1,6*0,15		0,996			
		VV	4,15*1,6*0,15		0,996			
		VV	22,65*1,6*0,15		5,436			
		VV	2,85*1,6*0,15		0,684			
		VV	6,05*1,6*0,15		1,452			
		VV	(4,1*0,9*0,15)*3		1,661			
		VV	Mezisoučet		23,609			
		VV	Pod základové pasy š. 600 mm					
		VV	(2,6*0,9*0,15)*10		3,510			
		VV	(3,4*0,9*0,15)*7		3,213			
		VV	(4,0*0,9*0,15)*2		1,080			
		VV	(9,65+1,85)*0,9*0,15		1,553			
		VV	9,3*0,9*0,15		1,256			
		VV	2,4*0,9*0,15		0,324			
		VV	1,25*0,9*0,15		0,169			
		VV	Mezisoučet		11,105			
		VV	Podkladní vrstva základové desky ze štěrkdrtě fr. 0/63 tl. 100 mm					
		VV	((1,25*21,65)+(3,2*27,65)+(11,15*25,1))*0,1		39,541			
		VV	Odpočty					
		VV	"Vnitřní patky" -((1,5*1,5)*0,1*10)		-2,250			
		VV	"Vnitřní pasy" -((4,25*0,6*0,1)*5+(6,2*0,6+0,75*0,6*2)*0,1)		-1,737			
		VV	"Výtahová šachta" -(2,0*2,61*0,1)		-0,522			
		VV	"Revizní šachta" -(1,3*1,5*0,1)		-0,195			
		VV	Mezisoučet		34,837			
		VV	Součet		69,551			
19	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	11,572	3 000,00	34 716,00	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
		PP	Základové desky z betonu tř. C 16/20					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273313611					
		P	Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 4 000,0*0,75=3 000,0 Kč					
		VV	PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
		VV	Podkladní vrstva základových pasů z betonu tř. C 16/20 tl. 50 mm					
		VV	Pod základové pasy š. 1300 mm					
		VV	14,05*1,6*0,05		1,124			
		VV	28,0*1,6*0,05		2,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,55*1,6*0,05		0,764			
	VV		4,15*1,6*0,05		0,332			
	VV		4,15*1,6*0,05		0,332			
	VV		22,65*1,6*0,05		1,812			
	VV		2,85*1,6*0,05		0,228			
	VV		6,05*1,6*0,05		0,484			
	VV		(4,1*0,9*0,05)*3		0,554			
	VV		Mezisoučet		7,870			
	VV		Pod základové pasy š. 600 mm					
	VV		(2,6*0,9*0,05)*10		1,170			
	VV		(3,4*0,9*0,05)*7		1,071			
	VV		(4,0*0,9*0,05)*2		0,360			
	VV		(9,65+1,85)*0,9*0,05		0,518			
	VV		9,3*0,9*0,05		0,419			
	VV		2,4*0,9*0,05		0,108			
	VV		1,25*0,9*0,05		0,056			
	VV		Mezisoučet		3,702			
	VV		Součet		11,572			
20	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	63,885	3 345,00	213 695,33	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273322511 Poznámka k položce:					
	P		K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 4 460,0*0,75=3 345,0 Kč					
	VV		PD: VÝKRES TVARU 1.PP					
	VV		Základová deska tl. 150 mm tř. betonu C 25/30, XA2					
	VV		((1,25*22,65)+(4,25*28,7)+(11,2*26,15))*0,15		66,475			
	VV		Mezisoučet		66,475			
	VV		Odpočty					
	VV		"Obvodové sloupy" -		-1,274			
	VV		((0,4+0,15*2)*12*0,15+(0,15*0,15)*4*0,15)					
	VV		"Vnitřní sloupy" -((0,4*0,4)*0,15*10)		-0,240			
	VV		"Výtahová šachta" -(2,0*2,61*0,15)		-0,783			
	VV		"Revizní šachta" -(1,3*1,5*0,15)		-0,293			
	VV		Mezisoučet		-2,590			
	VV		Součet		63,885			
21	K	273325912	Příplatek k ŽB základových desek za úpravu povrchů přehlazením	m2	425,908	46,05	19 613,06	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k ŽB základových desek za úpravu povrchů přehlazením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273325912 Poznámka k položce:					
	P		K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 61,40*0,75=46,05 Kč					
	VV		PD: VÝKRES TVARU 1.PP					
	VV		(1,25*22,65)+(4,25*28,7)+(11,2*26,15)		443,168			
	VV		Odpočty					
	VV		"Obvodové sloupy" -((0,4+0,15*2)*12+(0,15*0,15)*4)		-8,490			
	VV		"Vnitřní sloupy" -((0,4*0,4)*10)		-1,600			
	VV		"Výtahová šachta" -(2,0*2,61)		-5,220			
	VV		"Revizní šachta" -(1,3*1,5)		-1,950			
	VV		Součet		425,908			
22	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	5,428	31 500,00	170 982,00	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 27)
	PP		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari					
23	K	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	126,760	3 585,00	454 434,60	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274322611 Poznámka k položce:					
	P		K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 4 780,0*0,75=3 585,0 Kč					
	VV		PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
	VV		Beton C30/37, XA2					
	VV		Základové pasy š. 1300 mm (od -3,550 na -4,350)					
	VV		16,95*1,3*0,8		17,628			
	VV		25,1*1,3*0,8		26,104			
	VV		12,45*1,3*0,8		12,948			
	VV		2,55*1,3*0,8		2,652			
	VV		4,45*1,3*0,8		4,628			
	VV		24,2*1,3*0,8		25,168			
	VV		6,0*1,3*0,8		6,240			
	VV		Mezisoučet		95,368			
	VV		Základové pasy š. 600 mm (od -3,550 na -4,350)					
	VV		(0,75*2+6,2)*0,6*0,8		3,696			
	VV		(4,25*0,6*0,8)*5		10,200			
	VV		Mezisoučet		13,896			
	VV		Základové pasy š. 600 mm (od -0,350 na -1,050)					
	VV		(3,6*0,6*1,15)*0,8		1,987			
	VV		(4,4*0,6*1,15)*0,8		2,429			
	VV		(4,0*0,6*1,15)*0,8		2,208			
	VV		(9,65+1,85)*0,6*0,8		5,520			
	VV		(9,3+0,1)*0,6*0,8		4,512			
	VV		1,75*0,6*0,8		0,840			
	VV		Mezisoučet		17,496			
	VV		Součet		126,760			
24	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	347,360	403,29	140 086,81	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 30)
	PP		Zřízení bednění základových pasů rovného					
	VV		PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
	VV		Základové pasy š. 1300 mm (od -3,550 na -4,350)					
	VV		(16,95+27,7+11,15+2,55+7,05+24,2+1,25+6,05)*0,8		77,520			
	VV		(14,35+18,3+2,0+1,4+11,15+2,55+4,45+3,95+9,0+7,5+1,25+6,0)*0,8		65,520			
	VV		Mezisoučet		143,040			
	VV		Základové pasy š. 600 mm (od -3,550 na -4,350)					
	VV		(0,75*2+5,0)*0,8+(1,35*2+6,2)*0,8		12,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,25*10)*0,8		34,000			
	VV		Mezisoučet		46,320			
	VV		Základové pasy š. 600 mm (od -0,350 na -1,050)					
	VV		(3,6*17)*0,8		48,960			
	VV		(4,4*14)*0,8		49,280			
	VV		(4,0*4)*0,8		12,800			
	VV		(1,75*2+1,5*4+1,25+9,65+0,6+10,25+1,85+3,4*2+0,7+9,3+8,7		46,960			
	VV		+0,1)*0,8					
	VV		Mezisoučet		158,000			
	VV		Součet		347,360			
25	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	347,360	77,80	27 024,61	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 31)
	PP		Odstranění bednění základových pasů rovného					
26	K	274351991.R	Zřízení bednění otvorů a prostupů v základových pasech z bednicí překližky	m2	7,700	1 050,00	8 085,00	Nová položka - R
	PP		Zřízení bednění otvorů a prostupů v základových pasech z bednicí překližky					
	VV		PD: ZTI - ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
	VV		Prostup 500/200 - pro kanalizační potrub DN150 v základových pasech š. 600 mm					
	VV		((0,5+0,2)*2*0,6)*7		5,880			
	VV		Prostup 500/200 - pro kanalizační potrub DN150 v základových pasech š. 1300 mm					
	VV		((0,5+0,2)*2*1,3)*1		1,820			
	VV		Součet		7,700			
27	K	274351992.R	Odstranění bednění otvorů a prostupů ve stěnách z bednicí překližky	m2	22,308	267,00	5 956,24	Nová položka - R
	PP		Odstranění bednění otvorů a prostupů ve stěnách z bednicí překližky					
28	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,272	31 500,00	71 568,00	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 32)
	PP		Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)					
	VV		PD: VÝKRES VÝZTUŽE ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -					
	VV		VÝKAZ VÝZTUŽE (PATKY A PASY)					
	VV		Základové pasy š. 1300 mm					
	VV		"Výztuž ozn. 1,2,3,6,7" 1,454+0,818		2,272			
	VV		Součet		2,272			
29	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	50,256	3 585,00	180 167,76	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275322611					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD					
	VV		CS ÚRS 2025 01 = 4 780,0*0,75=3 585,0 Kč					
	VV		PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
	VV		Základové patky 1500x1500 mm (od -3,550 na -4,350)					
	VV		(1,5*1,5)*0,8*10		18,000			
	VV		Základové patky 1200x1200 mm (od -0,350 na -1,050)					
	VV		(1,2*1,2)*0,8*28		32,256			
	VV		Součet		50,256			
30	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	136,800	354,75	48 529,80	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení bednění základových patek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351121					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD					
	VV		CS ÚRS 2025 01 = 473,0*0,75=354,75 Kč					
	VV		PD: VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE					
	VV		Základové patky 1500x1500 mm (od -3,550 na -4,350)					
	VV		(1,5+1,5)*2*0,8*6		28,800			
	VV		(1,5*3+0,9)*0,8*2		8,640			
	VV		(1,5+0,9*6)*0,8*2		11,040			
	VV		Mezisoučet		48,480			
	VV		Základové patky 1200x1200 mm (od -0,350 na -1,050)					
	VV		(1,2+1,2)*2*0,8*11		42,240			
	VV		(1,2*2+0,3*4)*0,8*11		31,680			
	VV		(1,2+0,3*6)*0,8*6		14,400			
	VV		Mezisoučet		88,320			
	VV		Součet		136,800			
31	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	136,800	65,93	9 019,22	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění bednění základových patek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351122					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD					
	VV		CS ÚRS 2025 01 = 87,90*0,75=65,925 Kč					
32	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,004	42 525,00	85 220,10	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275361821					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD					
	VV		CS ÚRS 2025 01 = 56 700,0*0,75=42 525,0 Kč					
	VV		PD: VÝKRES VÝZTUŽE ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -					
	VV		VÝKAZ VÝZTUŽE (PATKY A PASY)					
	VV		"Výztuž ozn. 10,11,12,13" 2,004		2,004			
	VV		Součet		2,004			
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				48 997,13	
33	K	939941112	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou	m	61,950	593,25	36 751,84	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/939941112					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD					
	VV		CS ÚRS 2025 01 = 791,0*0,75=593,25 Kč					
	VV		Těsnící plech - mezi zákl. pasem š. 1300 mm a obvodovou stěnou stěnou tl. 250 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15,8+11,4+11,3+2,6+5,8+7,8+1,25+6,0		61,950			
	VV		Součet		61,950			
34	M	56284699	plech těsnící s nožičkou a oboustranným bitumenem do pracovních spár betonových konstrukcí š 160mm	m	65,048	188,25	12 245,29	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		plech těsnící s nožičkou a oboustranným bitumenem do pracovních spár betonových konstrukcí š 160mm					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 251,0*0,75=188,25 Kč					
	VV		61,95*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		65,048			
	VV		Součet		65,048			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				50 779,21	
35	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	59,635	604,50	36 049,36	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013112					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 806,0*0,75=604,5 Kč					
	VV		Suť z bourané přebetonávky pilot					
	VV		59,635		59,635			
	VV		Součet		59,635			
36	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	59,635	75,00	4 472,63	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	536,715	8,00	4 293,72	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		59,635*9 "Přepočtené koeficientem množství		536,715			
	VV		Součet		536,715			
38	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	59,635	100,00	5 963,50	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 53)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01					
	D	998	Přesun hmot				793 524,01	
39	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m	t	2 875,087	276,00	793 524,01	Nová položka - CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998012022					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2025 01 = 368,0*0,75=276,0 Kč					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				209 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				209 000,00	
40	K	011103000	Geotechnický dohled	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	Nová položka
	PP		Geotechnický dohled					
41	K	012384000	Geodetické práce	Kč	1,000	160 000,00	160 000,00	Nová položka
	PP		Geodetické práce					
42	K	013294000	Výrobní dokumentace - armokoše pro piloty	Kč	1,000	19 000,00	19 000,00	Nová položka
	PP		Výrobní dokumentace - armokoše pro piloty					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST